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Puurokaukonen ry hakee avustusta Kaukosen kylätalon yhteydessä
toi mi van kuntosalin ylläpitokustannuksiin. Merkittävin yksittäinen ku-
lu erä muodostuu sähkölaskuista. Haettava avustussumma on 2 000
eu roa. Avustushakemus on esityksen oheismateriaalina.

Yhdistyksen mukaan kuntosalin käyttöaste on hyvä ja kuntosali on
eten kin nuorison suosiossa. Liikuntatoimen edustaja on käynyt tu tus-
tu mas sa kuntosaliin. Kyseessä on hyvin suunniteltu si sä lii kun ta paik-
ka, joka mahdollistaa kyläläisten omatoimisen li has kun to har joit te lun.
Liikuntatoimi katsoo, että kattavan liikuntapaikkaverkoston mer ki tys
korostuu Kittilän kaltaisessa maantieteellisesti laajassa kun nas sa.
Liikuntapalveluiden saavutettavuuden kannalta on en si ar voi sen
tärkeää, että ympäryskylissä asuville kuntalaisille tarjotaan lii kun nan
lähipalveluita.

Kaukosen kuntosalin ylläpitokustannuksia ei ole huomioitu lii kun ta toi-
men vuoden 2020 talousarviota laadittaessa. Liikuntatoimen hen ki-
lös tö ku lu jen tämänhetkinen toteutuma on 81,1 prosenttia. Pal ve lu os-
to jen toteutuma on 44,4 prosenttia. Aine-, tarvike- ja ta va ra han kin to-
jen toteutuma on 92,0 prosenttia. Avustusten toteutuma on 68,2 pro-
sent tia. Muiden toimintakulujen toteutuma on 49,9 prosenttia. Kai ken
kaikkiaan liikuntatoimen nettokustannusten tämänhetkinen to teu tu-
ma on 62,0 prosenttia. Sisäisten vuokrien toinen erä menee mak-
suun vuodenvaihteessa, jolloin nettokustannusten toteutuma nou see
noin 89 prosenttiin.

Toteutumaprosenttien perusteella liikuntatoimi katsoo, että Puu ro-
kauko nen ry:lle voidaan tässä vaiheessa talousarviovuotta myöntää
2 000 euron suuruinen avustus Kaukosen kylätalon yhteydessä toi-
mi van kuntosalin ylläpitokustannuksia varten. Avustus maksetaan
kus tan nus pai kal ta 70206 urheiluseura-avustukset, menotililtä 4740
avus tuk set yhteisöille.  

Vt. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Puurokaukonen
ry:lle 2 000 euron suuruisen avustuksen kylätalon yhteydessä toi mi-
van kuntosalin ylläpitokustannuksiin.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
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